
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Koprivnice dana 6. prosinca 2017. 

godine, donio je 

 
 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za nabavu usluge tehničke podrške u projektu  

E škole- „e-Škola tehničar“ 
 

 

I. 

 

Za nabavu usluge tehničke podrške u projektu E škole-„e-Škola tehničar“, prihvaća se 

ponuda tvrtke Computer service d.o.o., Trg svetog Jurja 6, 48 350 Đurđevac , od 06.12.2017. 

godine, u iznosu od 11.976,00 kn (slovima: jedanaesttisućadevetstosedamdeasetišestkuna) u 

koju cijenu nije uračunat PDV-e  

 

II. 

 

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka, planirana su u Proračunu Grada Koprivnice.  

 

 

III. 

 
Za nabavu usluge iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnice sklopit će ugovor s 

tvrtkom Computer service d.o.o., a kojim će se urediti međusobna prava i obaveze. 

 

 

KLASA: 602-01/14-01/0010 

URBROJ: 2137/01-04/5-17-39 

Koprivnica, 06.12.2017. 
 

 

   GRADONAČELNIK: 
 

     Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

 Grad Koprivnica je potpisnik triparitetnog Ugovora o sudjelovanju Osnovne škole 

„Đuro Ester“ Koprivnica u pilot projektu e-Škole kojeg provodi Hrvatska akademska i 

istraživačka mreža – CARNet, Josipa Marohnića 5, 10000 Zagreb. 

 Navedenim Ugovorom grad je preuzeo obavezu imenovanja e škole tehničara, fizičke 

ili pravne osobe koja će pružati školi tehničku potporu kod provođenja projekta. 

Gradonačelnik grada Koprivnice donio je Zaključak o davanju suglasnosti za prikupljanje 

jedne ponude u postupku jednostavne nabave za izvršenje usluge „e-Škola tehničar“, 

KLASA: 602-01/14-01/0010, URBROJ:2137/01-04/5-17-35 od 30. studenog 2017. godine. S 

tvrtkom Computer service d.o.o. iz Đurđevca sklopljen je ugovor u 2016. godini za 

povođenje usluge e-Škole tehničara budući da je njihova ponuda bila najpovoljnija. Tijekom 

izvršavanja usluge e-Škole tehničara djelatnici su završili edukaciju koju je organizirala i 

provodila Hrvatska akademija i istraživačka mreža- CARNet. Sukladno navedenom poziv za 

dostavu ponude poslan je na adresu jednog ponuditelja, Computer service d.o.o. iz Đurđevca. 

Ponuditelj Computer service d.o.o. dostavio je ponudu koja iznosi 499,00 kn (cijena ponude s 

PDV-om 623,75 kn) mjesečno, dok je cijena ponude za dvije godine na iznosi 11.976,00 kn 

(cijena ponude s PDV-a 14.970,00 kn). Ovaj ugovor o vršenju usluge e-Škole tehničara 

sklapa se na rok od 24 mjeseci. 

S obzirom na navedeno, predlaže se gradonačelniku Mišelu Jakšiću, dipl.oec. 

donošenje Zaključka o prihvaćanju ponude za nabavu usluge tehničke podrške u projektu E 

škole- „e-Škola tehničar“. 

 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta 

 
Upravni odjel za društvene djelatnosti i 

europske poslove 

 

Pročelnik: 
Darko Ledinski, prof. 

 

 

 

 
  

 


